
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.03.2018                                              м. Київ                                            № 791 
 

 

Про деякі питання звітності  

 

У зв’язку з набранням чинності з 01 квітня 2018 року підпункту 4 пункту 

6 Змін до Правил надання звітності учасниками Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб, затверджених рішенням виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб від 21 листопада 2017 року № 5113, 

зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 11 грудня 2017 року за 

№ 1487/31355, відповідно до пункту 8 розділу ІІ Правил надання звітності 

учасниками Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, затверджених 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 09 

липня 2012 року № 4, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 27 липня 

2012 року за № 1269/21581, виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб вирішила: 

 

1. Встановити для учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

тестовий період тривалістю сім місяців з 01 квітня 2018 року для складання та 

подання до Фонду гарантування вкладів фізичних осіб форми звітності 

«Розрахунок регулярного збору у формі диференційованого збору, що підлягає 

сплаті до Фонду гарантування вкладів фізичних осіб» за І, ІІ та ІІІ квартали 

2018 року. 

 



2 

 

 

2. Департаменту дистанційного та інспекційного моніторингу діяльності 

банків (Дещеня О.Л.) довести до відома учасників Фонду інформацію про це 

рішення. 

 

3. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти розмістити це 

рішення на офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів фізичних осіб у 

мережі Інтернет. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором – 

розпорядником. 

 

 

 

Директор – розпорядник                   К. М. Ворушилін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Інд. 38 Протокол  

засідання виконавчої дирекції  

від «___» __________ 2018 р. № ______ 

 


